
DŮLEŽITÉ! POZORNĚ SI PŘEČTĚTE A DODRŽOVÁVEJTE TYTO POKYNY A USCHOVEJTE 

PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

Informace o produktech: 

UPOZORNĚNÍ: Nesprávná instalace může být nebezpečná 

UPOZORNĚNÍ: bezpečnostní zábranu, pokud jsou některé komponenty způsobeny nebo chybí. 

UPOZORNĚNÍ: Bezpečnostní zábrana nesmí být namontována přes okna. 

Dávejte pozor na nebezpečí spojená s dětmi, které používají nebo procházejí bezpečnostní zábranou. Nikdy 
neprolézejte přes bránu. Nikdy nedovolte dětem houpat se na bránu. 

Tato bezpečnostní zábrana je určena pouze pro domácí použiơ. 

Pokud je namontována podle pokynů mezi dvěma 

čistými a konstrukčně pevnými povrchy, tento 

splňuje výrobek normy EN 1930:2011. 

Zábranu vždy udržujte v zavřené 

poloze pro bezpečnost vašeho dítěte a 

vás, jakož i ostatní uživatele. 

Pokud se bezpečnostní zábrana používá na vrchu 

schodiště, neměla by být umístěna 

pod nejvyšší možná. Pokud se bezpečnostní zábrana používá na spodku schodiště, měla by být umístěna na 
přední straně nejnižšího možného schodu. 

toto, že tento produkt nemusí potvrdit nehodám. 

Nikdy nenechávejte své dítě bez dozoru. 

Tato zábrana je určena pro děƟ do 24 měsíců. Tyto pokyny by však měly být neustále monitorovány s ohledem 
na vývoj vašeho dítěte, zvláštní dovednosƟ děơ se vyvíjejí v různém věku. 

Důležité: Dodané šrouby jsou určeny pouze k upevnění do dřeva. Pokud se upevňuje do jiného materiálu, 
použijte vhodné šrouby a hmoždinky. (průměr = 4 mm). 

Pokud se montuje na cihlu, sádrokarton nebo jiné nepodobné povrchy, může být nutné namontovat hladký 
povrch, jako například dřevěnou lať. 

Pokud je zábrana poškozena nebo byla vystavena nehoda, nesmí se znovu použít. 

Doplňkové nebo náhradní díly by se měly pořídit pouze od výrobce nebo distributora. 

Bezpečnostní zábrana má manuální systém zavírání. 

Vždy zkontrolujte, zda je bezpečnostní zábrana správně zavřená a zajištěná. 

Bezpečnostní zábranu byste měli pravidelně kontrolovat, abyste zabezpečili, že je bezpečně zajištěna a funguje v 
souladu s těmito pokyny. 

Tato bezpečnostní zábrana je vyrobena z kovu. 

Čistěte ji pouze teplou mýdlovou vodou nebo vlhkým hadříkem. obsahuje abrazivní čisơcí prostředky ani bělidlo. 


